Montceau a besoin de recourir à une ligne de trésorerie d’un montant de 2 500 000 €, 

Vu l’offre présentée par l’Agence France Locale pour ce même montant, 

DECIDE ce qui suit : 

- De contracter auprès de l’Agence France Locale, une ligne de trésorerie utilisable par tirage, 
d’un montant de 2 500 000 € (deux millions cinq cent mille euros) dont les principales 
caractéristiques sont les suivantes : 

Durée :    364 jours 

Taux d’intérêt :    €ster + 0,39% (flooré à 0) 

Base de calcul       des intérêts : Exact / 360 jours 

Commission de non-utilisation :   Néant